Premium Linear Systems
von WITTENSTEIN alpha –
Perfektion in der Anwendung
Premium Linear Systems
80
P
re
m

m
s
Bestellschlüssel
Getriebe*
Produkttyp
XP+
RP+
XPK+
RPK+
XPC+
RPC+
Baugröße
020 – 040
030 – 080
020 – 040
040 – 080
020 – 040
040 – 080
Ausprägung
S = Standard
R = Flansch mit
  Langlöchern
  (XPC+ / XPK+)
Form des Abtriebs
2 =  Zahnwelle
  (DIN 5480) (XPC+ / XPK+)
3 = Systemabtrieb
  (XPC+ / XPK+)
Verdrehspiel
1 = Standard
0 = Reduziert (MF)
Getriebeausführung
F = Standard
  (RP+ 040/050 MF1;
  XP+ / XPC+ / XPK+)
A = HIGH TORQUE
  (RP+ / RPC+ / RPK+)
Stufenzahl
1 = 1-stufig
2 = 2-stufig
3 =  3-stufig
  (RP+; XPC+ / XPK+,
  RPC+ / RPK+)
4 = 4-stufig (RPK+)
Übersetzung*
Klemmnaben
durchmesser*
 / Motor **
Zahnstange
Typ
ZST =
Zahnstange
Modul
200 = 2 mm
300 = 3 mm
400 = 4 mm
500 = 5 mm
600 = 6 mm
800 = 8 mm
Laufruhe
4 = Level 4
3 = Level 3
2 = Level 2
1 = Level 1
Positionier
genauigkeit
4 = Level 4
3 = Level 3
2 = Level 2
1 = Level 1
Bohrbild
_ = 125 mm
1 = 62,5 mm